
PROPOZICE KRAJSKÉ SOUTĚŽE 
POHÁR HRADU DOUBRAVKA – 2. ročník  

 
 
Termín konání: 19.5.2012 
 
Místo konání:  Tisá (okr. Ústí nad Labem) 
Při silnici Tisá-Sněžník, 5 km od hraničního přechodu do Německa-Petrovice. 
Vrchní parkoviště (druhé) za turistickou chatou Tisá, parkoviště u chaty je určeno pro hosty, 
projedete jím na druhé parkoviště. 
50°47'18.077"N, 14°2'27.176"E 
 
Pořadatel: AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka 
  Oddíl ROB 
 
Typ soutěže: 2. stupně 
Pásmo:  144 MHz 
Limit:  150 min. 
Mapa:  Ostrov 1:10000 
Ražení: kleštičky 
Označení vysílačů: malé tréninkové lampiony s kleštičkami 
 
Vyhledávání vysílačů: 
Kategorie MD -13   3 vysílače (na kartičce budou vyznačeny) 
Ostatní kategorie  5 vysílačů (účastníci boje o pohár) 
 
 
Program:  9,00-9,30 hod. prezence v místě startu 
   10,00 hod.  start prvního závodníka 
   14,00 hod.  ukončení závodu a vyhlášení výsledků 
    
    
Hlavní rozhodčí: Iveta Machová 
Stavba trati:  Iveta Machová, Lenka Machová 
Start, cíl:  Pavel Mach 
 
Pokyny pořadatele: 
 
Shromaždiště pro účastníky je na vrchním (druhém) parkovišti za turistickou chatou Tisá 
(východ z Tiských stěn). Zde je i místo startu. 
V restauraci turistické chaty Tisá je možné občerstvení, je tam otevřeno od 10,00 hod. Jedná 
se o turistickou restauraci využívanou především německými turisty, tomu odpovídá cenová 
skupina (hotová jídla by měla být cenově přijatelná). Využití WC v chatě doporučujeme 
pouze jako hosté… 
http://www.turistickachatatisa.unas.cz/jidelnilistek.html 
http://www.turistickachatatisa.unas.cz/napojovylistek.html 
 
. 
 
 

http://www.turistickachatatisa.unas.cz/jidelnilistek.html
http://www.turistickachatatisa.unas.cz/napojovylistek.html


Vyhodnocení pro účastníky pohárové soutěže: 
Soutěž se započítává do celkového vyhodnocení o putovní pohár. 
Vyhlašovaná kategorie: 
Muži do 39 let  
Muži od 40 let 
Ženy bez omezení věku 
 
Vyhodnocování ze 4 soutěží. Vítězové prvního ročníku přivezte putovní poháry až na 
poslední soutěž, která bude v září.  
 
Soutěže, které se započítávají do „Poháru“: 
19.5.2012-Tisá (2 m) 
9.6.2012 – Doubravka (80 m) 
17.-22.8.-letní soustředění-Ostružno u Jičína (1 závod) 
29.9.-okolí Teplic (zatím není přesně určeno) 
 
Přihlášky do 17.5.2012: 
Email hima@volny.cz 
Jméno, kategorie, index 
 
Za pořadatele 
Iveta Machová 
Tel. 604761927 
 
4.5.2012    

mailto:hima@volny.cz

